
Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Средняя общеобразовательная школа №54 г. Челябинска»  

454081, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Кудрявцева, 18 

тел/факс 8(351)772-68-32 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                                                                                                                  

20.09.2023                                                                                                                         № 241 

  

Об утверждении состава 

комиссии родительского 

контроля питания в Филиале 

МБОУ «СОШ № 54 г.Челябинска» 

на 2023-2024 учебный год 

 

            В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г. и 

локальным нормативным актом образовательной организации «Положение о 

родительском контроле организации и качества горячего питания обучающихся МБОУ 

«СОШ № 54 г.Челябинска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля питания в Филиале МБОУ 

«СОШ № 54 г.Челябинска» в следующем составе: 

- Кнслу Букумбаевна Джанабаева, родитель (законный представитель) 

обучающегося 8а класса, 

- Ковалева Ирина Владимировна, родитель (законный представитель) 

обучающегося 4а класса, 

- Клинцова Елена Васильевна, родитель (законный представитель) обучающегося 

8а класса. 

- Кулакова Татьяна Александровна, родитель (законный представитель) 

обучающегося 9б класса; 

-Ламзина Юлия Владимировна, родитель (законный представитель) обучающегося 

7а класса; 

- Шанаурова Дарья Вадимовна, родитель (законный представитель) обучающегося 

7а класса; 

- Попова Елена Борисовна, родитель (законный представитель) обучающегося 7а 

класса; 

- Прохорова Оксана Андреевна, родитель (законный представитель) обучающегося 

7а класса. 

2. Установить свободный допуск на территорию, в здание и в столовую Филиала 

вышеназванных членов комиссии. 

3. Кадигроб Н.О., заместителю директора обеспечить формирование и хранение  

пакета документов (папки протоколов) по результатам проверки столовой 

комиссией родительского контроля по питанию. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»                                          С.П. Важенин 


		2023-09-24T20:16:48+0500
	Важенин Сергей Петрович




